
アビタシオン鎌ケ谷 

ご入居者及びご家族の皆様 

令和 6年 2月 9日 

アビタシオン鎌ケ谷 

施設長  川上 瞳 

 

 

ノロウイルス感染終息のご報告 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

先般、ご連絡をしておりました当施設のノロウイルス感染につきまして、下記のとおり終息の

ご報告をいたします。 

 

2 月 1 日(木)以降、ご入居者様・職員に感染を疑う症状が確認されておらず、保健所指導のも

と、本日 2月 9日(金)をもって終息とさせていただきます。 

 

 ご入居者及びご家族の皆様には大変なご不便とご心配をお掛けし、誠に申し訳ございませんで

した。皆様のご協力に感謝申し上げます。 

今後も職員一同、緊張感をもって感染防止に努めてまいりますので、何卒ご協力のほどお願いい

たします。末筆ながら皆様のご健康をお祈りいたします。 

 

敬具 


